ПРОТОКОЛ
признания претендентов участниками аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

16 декабря 2021 г.                                                                            г. Зеленоградск

Постоянно действующая комиссия по продаже объектов муниципальной собственности и проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом в составе:
Председателя комиссии: С.А. Заболотного,
Заместителя председателя комиссии: Е.Н. Шегеды
Членов комиссии: Е.П. Пелевиной, Л.В. Федосовой, О.В. Терешковой
в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года                   № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», по назначенному на 17 декабря 2021 года аукциону в электронной форме (№ извещения на сайте torgi.gov.ru – 151121/1132473/01  принято заявок:
По лоту № 1:
1. Приватизируемое имущество – нежилое здание – магазин, расположенный по адресу: Зеленоградский район, п. Поваровка, кадастровый номер 39:05:030401:95, общей площадью – 151,1 кв.м.
	2. Вид приватизации  -  открытые  аукционные торги в электронной форме.
	3. Начальная цена объекта – 790 000 рублей.
	4. Шаг аукционных торгов – 5% от стартовой цены – 39 500 рублей.
	5.  Задаток – 20% от стартовой цены – 158 000 рублей.

	 № п/п
	№ заявки
	Претендент
	Место подачи заявки, дата и время (московское)
	Блокировка задатка

	1
	7002
	Григоренко Сергей Федорович, ИНН 272106584977, паспорт 0805 № 521626, выдан 12.04.2006, УВД Центрального района г. Хабаровска.
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 18.11.2021 17:38
	да

	2
	4340
	Макарова Татьяна Вячеславовна, ИНН 730602400396, паспорт 7309 № 698801, выдан 21.08.2009, ТП УФМС России по Ульяновской области в Инзенском районе.
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 08.12.2021 15:45
	да

	3
	2297
	Махмудов Ильгар Шамиддин Оглы, паспорт 2720 № 871843, выдан УМВД России по Калининградской области
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 12.12.2021 21:42
	да

Рассмотрев заявки и приложенные к ним документы,
Комиссия решила:

1. Признать заявителей участниками аукциона по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме по лоту № 1 в составе:
	№ п/п
	№ заявки
	Претендент
	Место подачи заявки, дата и время (московское)
	Блокировка задатка

	1
	7002
	Григоренко Сергей Федорович, ИНН 272106584977, паспорт 0805 № 521626, выдан 12.04.2006, УВД Центрального района г. Хабаровска.
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 18.11.2021 17:38
	да

	2
	4340
	Макарова Татьяна Вячеславовна, ИНН 730602400396, паспорт 7309 № 698801, выдан 21.08.2009, ТП УФМС России по Ульяновской области в Инзенском районе.
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 08.12.2021 15:45
	да

	3
	2297
	Махмудов Ильгар Шамиддин Оглы, паспорт 2720 № 871843, выдан УМВД России по Калининградской области
	Электронная площадка Сбербанк-АСТ, 12.12.2021 21:42
	да

[bookmark: _GoBack]

Подписи членов комиссии:

		Председатель комиссии:
	________________С.А. Заболотный

	Члены комиссии:
	____________________Е.Н. Шегеда

	_________________О.В. Терешкова

	__________________Е.П. Пелевина

__________________Л.В. Федосова